
白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] NAME OF COURSE

Riesen SL Course
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1050m

FINISH 882m
CHIEF OF RACE MIYATA Toru [JPN] VERTICAL DROP 168m

FIS-HOMOLOG. No. 11667/03/15

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER OIKAWA Takahiro [JPN]
FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke
FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka
FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka

NUMBER OF GATES 56(53) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 13:05
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -4℃ / -2℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0.5℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 12 306249 HASEGAWA Emi JPN 86 48.32 48.96 1:37.28 0.00
2 13 225525 TILLEY Alexandra GBR 93 48.72 49.29 1:38.01 5.40
3 16 305944 KIYOSAWA Emiko JPN 83 49.10 49.20 1:38.30 7.55
4 19 555018 GASUNA Lelde LAT 90 49.45 48.93 1:38.38 8.14
5 2 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 47.95 50.69 1:38.64 10.07
6 15 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 50.01 49.14 1:39.15 13.84
7 5 485525 BUREEVA Vladislava RUS 89 49.38 49.82 1:39.20 14.21
8 14 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 49.79 49.61 1:39.40 15.69
9 1 307223 OSHIMI Hikaru JPN 94 48.86 50.72 1:39.58 17.02

10 23 095050 KIRKOVA Maria BUL 86 50.55 49.27 1:39.82 18.80
10 9 325124 KANG Young-Seo KOR 97 49.95 49.87 1:39.82 18.80
12 11 307221 YOSHIHARA Mako JPN 94 49.81 50.07 1:39.88 19.24
13 17 045331 SMALL Greta AUS 95 51.07 49.47 1:40.54 24.13
14 4 306577 MARUKO Yurika JPN 89 50.06 50.62 1:40.68 25.16
15 20 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97 51.38 50.05 1:41.43 30.72
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 22 307706 KAWABATA Kaede JPN 97 52.84 49.33 1:42.17 36.19
17 35 307916 KATAGIRI Asami JPN 99 52.95 49.85 1:42.80 40.86
18 31 307912 MATSUMOTO Nanoha JPN 99 52.68 51.11 1:43.79 48.18
19 24 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 54.05 49.88 1:43.93 49.22
20 30 307917 KOBA Misato JPN 99 53.22 50.76 1:43.98 49.59
21 27 307705 YAMAKITA Ayuka JPN 97 53.85 50.55 1:44.40 52.70
22 29 307818 SAITO Miyu JPN 98 54.33 51.02 1:45.35 59.73
23 32 307691 AKAZAWA Ayuna JPN 97 54.70 51.35 1:46.05 64.91
24 34 307742 SUNAGA Sayano JPN 97 54.98 51.73 1:46.71 69.79
25 45 045411 TOMKINSON Lily AUS 97 55.13 52.72 1:47.85 78.23
26 37 307782 TAMURA Minori JPN 98 54.99 54.39 1:49.38 89.56
27 40 307910 MIYAZAKI Kanna JPN 99 55.43 54.51 1:49.94 93.70
28 43 125039 NI Yueming CHN 95 57.80 56.73 1:54.53 127.67
29 39 307935 OWADA Runa JPN 99 57.50 57.39 1:54.89 130.34
30 44 307814 TANAKA Konatsu JPN 98 58.06 57.41 1:55.47 134.63
31 41 125038 FANYING Kong CHN 96 58.36 57.30 1:55.66 136.04
32 10 307947 TOMII Yukina JPN 99 1:05.57 53.40 1:58.97 160.53
33 47 125026 LIU Yang CHN 88 1:00.64 59.35 1:59.99 168.08
34 49 125037 MEIXIA Wang CHN 97 1:00.72 59.52 2:00.24 169.93
35 48 307926 NISHI Nonoka JPN 99 56.07 1:07.16 2:03.23 192.06

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 307813 MAEDA Chisaki JPN 98

21 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96
25 306936 UEDA Satsuki JPN 91
28 307819 HAYASHIZAKI Kaho JPN 98
33 225567 MACEY Abbie GBR 94
36 307899 SHIMIZU Ami JPN 99
46 307848 MATSUMURA Ami JPN 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT QUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
6 307493 ANDO Asa JPN 96
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

7 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 92
18 155727 CAPOVA Gabriela CZE 93
26 307689 NISHIMURA Sae JPN 97
38 307878 KUMONO Chelsea JPN 99
42 307803 MASUDA Sae JPN 98

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
8 405138 JELINKOVA Adriana NED 95 GATE No. 54 , art.629.3 of I.C.R

DID NOT QUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] 385
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 12 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.00 6.00 0.00
2 13 225525 TILLEY Alexandra GBR 13.34 13.34 5.40
3 16 305944 KIYOSAWA Emiko JPN 7.30 7.30 7.55
4 19 555018 GASUNA Lelde LAT 22.68
5 2 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 12.82 12.82 10.07
6 15 306987 OKAMOTO Noe JPN 17.63
7 5 485525 BUREEVA Vladislava RUS 22.24
8 14 307009 HASUMI Konatsu JPN 15.98 15.98 15.69
9 1 307223 OSHIMI Hikaru JPN 21.12

10 23 095050 KIRKOVA Maria BUL 34.17
10 9 325124 KANG Young-Seo KOR 34.17

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 12 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.00
3 16 305944 KIYOSAWA Emiko JPN 7.30

DNF2 6 307493 ANDO Asa JPN 11.83
5 2 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 12.82
2 13 225525 TILLEY Alexandra GBR 13.34

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 51.29

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 55.44
Race Points of Corresponding Competitors (C) 38.71

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 6.802

Rounded 6.80
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 6.80

Minimum Penalty 6.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 6.80

FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] 385
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] NAME OF COURSE

Riesen SL Course
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1050m

FINISH 882m
CHIEF OF RACE MIYATA Toru [JPN] VERTICAL DROP 168m

FIS-HOMOLOG. No. 11667/03/15

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER OIKAWA Takahiro [JPN]
FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke
FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka
FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka

NUMBER OF GATES 56(53) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 13:05
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -4℃ / -2℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 306249 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 48.32 48.96 1:37.28 0.00
2 13 225525 ﾃｨﾘｰ ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾗ イギリス 48.72 49.29 1:38.01 5.40
3 16 305944 清澤 恵美子 東京 ﾄﾞｰﾑ 49.10 49.20 1:38.30 7.55
4 19 555018 ｶﾞｽﾅ ﾚﾙﾄﾞ ラトビア 49.45 48.93 1:38.38 8.14
5 2 307255 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 47.95 50.69 1:38.64 10.07
6 15 306987 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 50.01 49.14 1:39.15 13.84
7 5 485525 ﾌﾞﾘｰﾊﾞ ｳﾗｼﾞｽﾗﾌ? ロシア 49.38 49.82 1:39.20 14.21
8 14 307009 蓮見 小奈津 北海道 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 49.79 49.61 1:39.40 15.69
9 1 307223 押味 輝 学連 日本体育大学 48.86 50.72 1:39.58 17.02

10 23 095050 ｷﾙｺｳﾞｧ ﾏﾘｱ ブルガリア 50.55 49.27 1:39.82 18.80
10 9 325124 ｶﾝ ﾔﾝｾｳ 大韓民国 49.95 49.87 1:39.82 18.80
12 11 307221 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 49.81 50.07 1:39.88 19.24
13 17 045331 ｽﾓｰﾙ ｸﾞﾚﾀ オーストラリア 51.07 49.47 1:40.54 24.13
14 4 306577 丸子 由里香 山形 置環 50.06 50.62 1:40.68 25.16
15 20 307712 石島 瑶子 群馬 尾瀬高校 51.38 50.05 1:41.43 30.72
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 22 307706 川端 楓 北海道 北海学園札幌高校 52.84 49.33 1:42.17 36.19
17 35 307916 片桐 麻海 北海道 北照高校 52.95 49.85 1:42.80 40.86
18 31 307912 松本 なのは 北海道 札幌第一高校 52.68 51.11 1:43.79 48.18
19 24 307518 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 54.05 49.88 1:43.93 49.22
20 30 307917 木場 海怜 北海道 札幌第一高校 53.22 50.76 1:43.98 49.59
21 27 307705 山北 鮎夏 北海道 双葉高校 53.85 50.55 1:44.40 52.70
22 29 307818 齊藤 実祐 秋田 角館高校 54.33 51.02 1:45.35 59.73
23 32 307691 赤澤 あゆな 長野 白馬高校 54.70 51.35 1:46.05 64.91
24 34 307742 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 54.98 51.73 1:46.71 69.79
25 45 045411 ﾄﾑｷﾝｿﾝ ﾘﾘｰ オーストラリア 55.13 52.72 1:47.85 78.23
26 37 307782 田村 みのり 神奈川 日本大学高校 54.99 54.39 1:49.38 89.56
27 40 307910 宮崎 栞奈 北海道 札幌第一高校 55.43 54.51 1:49.94 93.70
28 43 125039 ﾆ ｲｴﾐﾝ 中華人民共和国 57.80 56.73 1:54.53 127.67
29 39 307935 大和田 瑠那 宮城 古川黎明高校 57.50 57.39 1:54.89 130.34
30 44 307814 田中 瑚夏 長野 白馬高校 58.06 57.41 1:55.47 134.63
31 41 125038 ﾌｪｲﾝ ｺﾝ 中華人民共和国 58.36 57.30 1:55.66 136.04
32 10 307947 富井 雪奈 長野 長野俊英高等学校 1:05.57 53.40 1:58.97 160.53
33 47 125026 ﾘｳ ﾔﾝ 中華人民共和国 1:00.64 59.35 1:59.99 168.08
34 49 125037 ﾒｲｼｬ ﾜﾝ 中華人民共和国 1:00.72 59.52 2:00.24 169.93
35 48 307926 西 野乃花 長野 地球環境高校 56.07 1:07.16 2:03.23 192.06

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 307813 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校

21 307603 小番 聖夏 学連 日本体育大学
25 306936 上田 皐 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
28 307819 林崎 華帆 秋田 角館高校
33 225567 ﾒｰｼｰ ｱﾋﾞｰ イギリス
36 307899 清水 愛美 長野 中野西高校
46 307848 松村 亜美 長野 東海大学付属第三高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT QUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
6 307493 安藤 麻 学連 東洋大学
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

7 306977 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社
18 155727 ｶﾎﾟｫﾊﾞ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾗ チェコ
26 307689 西村 紗英 長野 白馬高校
38 307878 雲野 チェルシー 山形 日大山形高等学校
42 307803 増田 小枝 新潟 高田高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
8 405138 ｼﾞｪﾘﾝｺﾜ ｱﾄﾞﾘｱｰﾅ オランダ GATE No. 54 , art.629.3 of I.C.R

DID NOT QUALIFIED [2nd RUN] 0
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 12 306249 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 6.00 6.00 0.00
2 13 225525 ﾃｨﾘｰ ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾗ イギリス 13.34 13.34 5.40
3 16 305944 清澤 恵美子 東京 ﾄﾞｰﾑ 7.30 7.30 7.55
4 19 555018 ｶﾞｽﾅ ﾚﾙﾄﾞ ラトビア 22.68
5 2 307255 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 12.82 12.82 10.07
6 15 306987 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 17.63
7 5 485525 ﾌﾞﾘｰﾊﾞ ｳﾗｼﾞｽﾗﾌ? ロシア 22.24
8 14 307009 蓮見 小奈津 北海道 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 15.98 15.98 15.69
9 1 307223 押味 輝 学連 日本体育大学 21.12

10 23 095050 ｷﾙｺｳﾞｧ ﾏﾘｱ ブルガリア 34.17
10 9 325124 ｶﾝ ﾔﾝｾｳ 大韓民国 34.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 12 306249 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 6.00
3 16 305944 清澤 恵美子 東京 ﾄﾞｰﾑ 7.30

DNF2 6 307493 安藤 麻 学連 東洋大学 11.83
5 2 307255 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 12.82
2 13 225525 ﾃｨﾘｰ ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾗ イギリス 13.34

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 51.29

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 55.44
Race Points of Corresponding Competitors (C) 38.71

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 6.802

Rounded 6.80
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 6.80

Minimum Penalty 6.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 6.80

FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] 385
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WILLIAMSON Greg [CAN] NAME OF COURSE

Riesen SL Course
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1050m

FINISH 882m
CHIEF OF RACE MIYATA Toru [JPN] VERTICAL DROP 168m

FIS-HOMOLOG. No. 11667/03/15

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER OIKAWA Takahiro [JPN]
FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke FORE RUNNER - A - FUKASAWA Ryunosuke
FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka FORE RUNNER - B - KIYOHARA Yuuka
FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka FORE RUNNER - C - CHIKUNI Fuuka

NUMBER OF GATES 56(53) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 13:05
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -4℃ / -2℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 0.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 48.32 48.96 1:37.28 0.00
2 16 03004969 清澤 恵美子 東京 ﾄﾞｰﾑ 49.10 49.20 1:38.30 7.55
3 2 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 47.95 50.69 1:38.64 10.07
4 15 03004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 50.01 49.14 1:39.15 13.84
5 14 03004892 蓮見 小奈津 北海道 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 49.79 49.61 1:39.40 15.69
6 1 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 48.86 50.72 1:39.58 17.02
7 11 03004180 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 49.81 50.07 1:39.88 19.24
8 4 03005596 丸子 由里香 山形 置環 50.06 50.62 1:40.68 25.16
9 20 03009064 石島 瑶子 群馬 尾瀬高校 51.38 50.05 1:41.43 30.72

10 22 03010173 川端 楓 北海道 北海学園札幌高校 52.84 49.33 1:42.17 36.19
11 35 03010170 片桐 麻海 北海道 北照高校 52.95 49.85 1:42.80 40.86
12 31 03009569 松本 なのは 北海道 札幌第一高校 52.68 51.11 1:43.79 48.18
13 24 03008480 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 54.05 49.88 1:43.93 49.22
14 30 03010178 木場 海怜 北海道 札幌第一高校 53.22 50.76 1:43.98 49.59
15 27 03010221 山北 鮎夏 北海道 双葉高校 53.85 50.55 1:44.40 52.70
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 29 03011089 齊藤 実祐 秋田 角館高校 54.33 51.02 1:45.35 59.73
17 32 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬高校 54.70 51.35 1:46.05 64.91
18 34 03010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 54.98 51.73 1:46.71 69.79
19 37 03011466 田村 みのり 神奈川 日本大学高校 54.99 54.39 1:49.38 89.56
20 40 03010212 宮崎 栞奈 北海道 札幌第一高校 55.43 54.51 1:49.94 93.70
21 39 03011012 大和田 瑠那 宮城 古川黎明高校 57.50 57.39 1:54.89 130.34
22 44 03011434 田中 瑚夏 長野 白馬高校 58.06 57.41 1:55.47 134.63
23 10 03010786 富井 雪奈 長野 長野俊英高等学校 1:05.57 53.40 1:58.97 160.53
24 48 03010769 西 野乃花 長野 地球環境高校 56.07 1:07.16 2:03.23 192.06

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
3 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校

21 03008646 小番 聖夏 学連 日本体育大学
25 03004034 上田 皐 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
28 03008924 林崎 華帆 秋田 角館高校
36 03010554 清水 愛美 長野 中野西高校
46 03010360 松村 亜美 長野 東海大学付属第三高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT QUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
6 03007510 安藤 麻 学連 東洋大学
7 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社

26 03010363 西村 紗英 長野 白馬高校
38 03011171 雲野 チェルシー 山形 日大山形高等学校
42 03011302 増田 小枝 新潟 高田高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

DID NOT QUALIFIED [2nd RUN] 0
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白馬村キャラクター

2016 Hakuba Kandahar Cup

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 0.00
2 16 03004969 清澤 恵美子 東京 ﾄﾞｰﾑ 8.04
3 2 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 13.04
4 15 03004100 岡本 乃絵 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 5.94 5.94 13.84
5 14 03004892 蓮見 小奈津 北海道 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 7.02
6 1 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 5.62 5.62 17.02
7 11 03004180 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 8.10
8 4 03005596 丸子 由里香 山形 置環 5.09 5.09 25.16
9 20 03009064 石島 瑶子 群馬 尾瀬高校 2.66 2.66 30.72

10 22 03010173 川端 楓 北海道 北海学園札幌高校 9.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 3 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 0.00
1 12 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00

DNF2 6 03007510 安藤 麻 学連 東洋大学 2.41
9 20 03009064 石島 瑶子 群馬 尾瀬高校 2.66
8 4 03005596 丸子 由里香 山形 置環 5.09

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 10.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 19.31
該当選手のレースポイント (C) 86.74

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -5.727

四捨五入 -5.73
ペナルティ計算値 -5.73

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 0.00
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